
Zarządzenie Nr 76/2021  

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 12 lipca 2021 r.  
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych, 

działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz § 5 Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 84/2021 z dnia 

22 czerwca 2021 r.  w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy 

Miedziana Góra  zwana dalej „Komisja Gminną” działającą w następującym składzie: 

1) Przewodniczący : Piotr Mac – pracownik Urzędu Gminy, 

2) Zastępca przewodniczącego : Katarzyna Kozieł – pracownik Urzędu Gminy, 

3) Członkowie: 

a) Alicja Szlufik – pracownik Urzędu Gminy, 

b) Anna Socha – pracownik Urzędu Gminy, 

c) Justyna Kolarz – pracownik Urzędu Gminy, 

d) Wioletta Świetlik – pracownik Urzędu Gminy, 

e) Anna Ruszkiewicz – pracownik  Urzędu Gminy, 

f) Anna Rzęsista – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

g) Teresa Jarząb – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

h) Tadeusz Strzębała – pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

i) Przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, 

j) Przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej. 

2. Szacowania skutków klęsk żywiołowych dokonują zespoły wyłonione ze składu Komisji,  

w zależności od rodzaju klęski. 

3. W zależności od rozmiarów szkód Komisja Gminna może być powiększona do liczby osób 

niezbędnych do przeprowadzenia sprawnego i rzetelnego szacowania strat. 

§ 2. 

Do zadań komisji gminnej należy w szczególności: 

1) Szacowanie szkód na podstawie przeprowadzonych wizji w terenie: 

a) W gospodarstwach rolnych, działach specjalnych produkcji rolnej, budynkach 

gospodarczych, innych budynkach służących do produkcji rolniczej, maszynach  

i urządzeniach rolniczych. 

b) W budynkach mieszkalnych. 

 



§ 3. 

Komisja Gminna działa w składach, terminach i zgodnie z procedurami zawartymi w Zarządzeniu 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr 84/2021z dnia 22 czerwca 2021 r.  w sprawie powołania Komisji do 

spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz 

budynkach mieszkalnych , spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

§ 4. 

Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej zapewnia Referat Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Gminnej. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 70a/2019 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 13 sierpnia 2019 roku w 

sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie 

Gminy Miedziana Góra  powstałych w wyniku klęsk żywiołowych w gospodarstwach domowych, 

rolnych i działach specjalnych i infrastrukturze komunalnej. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Miedziana Góra  

(Damian Sławski) 


